

Årsredovisning
för
Civilscon Mälardalen AB
559447-6326

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Alderholm, Styrelseledamot
2025-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för Civilscon Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2023 och bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Örebro. Vid räkenskapsårets utgång ägs bolaget till 56 % av moderbolaget Civilscon Holding AB (559517-8061), resterande 44 % ägs av fysiska personer som är aktiva i bolaget.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (7 mån)
Nettoomsättning	5 353	2 657
Resultat efter finansiella poster	401	886
Soliditet (%)	57,8	51,8

Nettoomsättningen har ökat med 101,5 % jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget växt organsikt och att året 2023/24 var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	700 631	800 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		700 631	-700 631	0
Årets resultat			311 081	311 081
Belopp vid årets utgång	100 000	700 631	311 081	1 111 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	700 631
årets vinst	311 081
	1 011 712
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 700 kronor per aktie)	270 000
i ny räkning överföres	741 712
	1 011 712

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-09-08
-2024-03-31
(7 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 353 055

2 657 021

Summa rörelseintäkter

5 353 055

2 657 021

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-682 428

-467 028

Övriga externa kostnader

-1 185 661

-104 999

Personalkostnader

2

-3 084 196

-1 199 242

Summa rörelsekostnader

-4 952 285

-1 771 269

Rörelseresultat

400 770

885 752

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

78

20

Räntekostnader och liknande resultatposter

-155

-191

Summa finansiella poster

-77

-171

Resultat efter finansiella poster

400 693

885 581

Resultat före skatt

400 693

885 581

Skatter

Skatt på årets resultat

-89 612

-184 950

Årets resultat

311 081

700 631

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

222 516

58 078

Fordringar hos koncernföretag

557 530

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

261 415

499 407

Summa kortfristiga fordringar

1 041 461

557 485

Kassa och bank

Kassa och bank

880 672

989 214

Summa kassa och bank

880 672

989 214

Summa omsättningstillgångar

1 922 133

1 546 699

SUMMA TILLGÅNGAR

1 922 133

1 546 699

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

700 631

0

Årets resultat

311 081

700 631

Summa fritt eget kapital

1 011 712

700 631

Summa eget kapital

1 111 712

800 631

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 238

23 967

Skulder till koncernföretag

25 792

152 344

Skatteskulder

232 039

169 770

Övriga skulder

262 556

329 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 796

70 613

Summa kortfristiga skulder

810 421

746 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 922 133

1 546 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-09-08 -2024-03-31
Medelantalet anställda	4	1

Falun 2025-09-17

Daniel Alderholm
Daniel Alderholm
Verkställande direktör

Roberth Carling
Roberth Carling

David Harrysson
David Harrysson

Mathias Johansson
Mathias Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
